Comune di ﬁnzuiﬁ d Ossola

Provincia del Verbano Cusio Ossola

Ordinanza n. 02/2010

IL SINDACO
VISTA la necessita di realizzare i lavori “infrastrutturali per il potenziamento delle attivita
artigianali - industriali presenti sul territorio: ampliamento rete fognaria a servizio delle

zone produttive e realizzazione nuova presa e nuovo bacino dell'acquedotto”;

VISTI gli art. 6,7 € 37 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30.04.1992 n. 285 e
successive modifiche ed integrazioni, nonché il relativo regolamento di esecuzione
approvato con DPR 16.12.1992 n. 495;

VISTO lo Statuto Comunale;
ORDINA

la chiusura di tutta la via Arturo Moschini e via Antonio
Badini, con la conseguente sospensione della circolazione
stradale e divieto di sosta dall’l08 MARZO e fino a fine

lavori.

In conseguenza a quanto sopra ordinato, si dispone la collocazione della idonea
cartellonistica stradale.

E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

Anzola d'Ossola, 05.03.2010

II Sindar:o

Wl Agoln, 13 el +30 0027 $3009 -t anzode dossolmi retentitan, pemosete. i
25H7T Ancedn SOola (18] Fay 4300323 83062 pitrtita v 021660036 wrew comune. anzoladdssols vh it



